
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  18.10.2017 № 7823/10 
 

 

Об отмене ликвидации Муниципального унитарного предприятия 

«Специализированная ритуальная служба»  

Истринского муниципального района  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Законом Московской области от 22.02.2017 № 21/2017-

ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Истринского 

муниципального района», Положением о формировании, управлении и 

распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования 

«Истринский муниципальный район» Московской области, утверждённым 

решением Совета депутатов Истринского муниципального района Московской 

области от 07.12.2010 №6/10,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Отменить ликвидацию Муниципального унитарного предприятия 

«Специализированная ритуальная служба» Истринского муниципального района 

(далее - МУП «Специализированная ритуальная служба»). 

2. Считать утратившим силу постановление администрации Истринского 

муниципального района Московской области от  29.09.2016 № 6587/9. 

 3. Прекратить полномочия ликвидационной комиссии МУП «Специали-

зированная ритуальная служба». 

 4. Назначить директором МУП «Специализированная ритуальная служба» 

Крутикова Кирилла Сергеевича,  СНИЛС 092-044-703-45. 

 5. Крутикову К.С. направить заявление о внесении в Единый государственный 

реестр юридических лиц изменений в сведения о юридическом лице, не связанных с 



внесением изменений в учредительные документы и заверенную копию настоящего 

постановления в ИФНС России по г. Истре Московской области. 

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению имуществом городского округа Истра  

А.Ю. Резвана. 

 

 

Руководитель администрации  

городского округа Истра                                                         А.Г. Дунаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


